Edital Simplificado de Seleção Interna No 001/2023/DRE-
Matupá/SEDUC/MT Para os Cargos de Técnico Administrativo
Educacional e Professor da Diretoria Regional de Educação de Matupá.

A DRE/Matupá vem por meio deste divulgar a relação completa do resultado
Final da Classificação (etapa I + Etapa II) para os Cargos de Professor da
DRE/Matupá.

Nome  CPF  Area de atuação do

Cargo de Professor

e/ou TAE.

Função Classificação

Geral

Ilaine Ines Dona

Ribeiro de Oliveira
408.181.792-87 COPED - Gestão

Pedagógica

Professor 1º

Dayse Guedes

Ferreira
043.104.949-19 COPED - Gestão

Pedagógica

Professor 2º

Gustavo Gabriel

da Silva de Castro
058.939.021-06 COFOR - Gestão

de Formação

Formador

Tecnologia

1º

Roberta Alves

Bryk
049.948.871-79 COFOR - Gestão

de Formação

Formador

Tecnologia

2º

Marisa Rizzardo 819.860.411-15 COFOR - Gestão

de Formação

Formadora

Alfabetização

1º

Considerando o cronograma previsto no anexo do I Edital Simplificado de
Seleção Interna No 001/2023/DRE - Matupá/Seduc/MT para os cargos de
Professor da Diretoria Regional de Educação de Matupá, os profissionais da
educação selecionados para o cargo de Professor (1º lugar) deverão
comparecer nas dependências da DRE/Matupá no dia 15/02/2023 às 14:00
horas, para atribuição no cargo.

Atenciosamente

A gestão

DRE/Matupá.